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XX Biesiada u Hupki za nami!

W sobotę 30 listopada w zabytkowym dworku w Niwiskach odbyła się jubileuszowa XX Biesiada u
Hupki pod honorowym patronatem Starosty Kolbuszowskiego i Wójta Gminy Niwiska.

To coroczne święto tradycji i folkloru jest organizowane z myślą o miłośnikach lokalnej kultury i
sztuki ludowej doceniających lokalną lasowiacką gościnność. Biesiada od lat cieszy się ogromnym
zainteresowaniem mieszkańców gminy a także gości z regionu, by wspólnie świętować, bawić się i
smakować najlepszych lokalnych potraw.

Podczas biesiady na scenie zaprezentowali się:

Zespół Ludowy „Górniacy” oraz Męska Grupa Śpiewacza z Kolbuszowej Górnej – znane z
zachwycającego wykonania tradycyjnych pieśni, tańców i widowisk obrzędowych
Zespół Ludowy „Cmolasianie” – perełka regionalnego folkloru, która urzekła publiczność swoją
pasją, energią i śpiewem
Zespół „Piganeczki z Pigan” – który zaprezentował program muzyczno-kabaretowy pełen
humoru i pozytywnej energii, będący komentarzem do współczesnej rzeczywistości wiejskiej i
nie tylko
Kapela Ludowa „Niwa” reaktywowana przy GOKiB w Niwiskach   zapewniła piękne, ludowe,
tradycyjne brzmienia, które wprowadziły uczestników biesiady w wyjątkowy nastrój

Oprócz występów artystycznych na uczestników czekała degustacja swojskiego jadła,
przygotowanego przez Koło Gospodyń Wiejskich w Niwiskach. Tradycyjnie już podczas biesiady
odbył się kiermasz rękodzieła artystycznego, gdzie było można zakupić unikatowe przedmioty
wykonane przez lokalnych twórców.  Prowadzący swoim profesjonalnym podejściem oraz znakomitą
wiedzą przybliżyli wspomnienia jak na przykładzie dwóch dekad zmieniała się Biesiada oraz jej
znakomici artyści.

XX Biesiada u Hupki była wspaniałym podsumowaniem działania lokalnych artystów,
zaprzyjaźnionych zespołów i twórców ludowych. Pokazała także jak na przestrzeni lat pomimo
upływu czasu można nadal kultywować tradycje lasowiackie a przez to promować region.
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